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KERABIONE BOOSTER OILS Serum wzmacniające do
włosów 4 x 20 ml
 

Cena: 68,40 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 80 ml (4x20ml)

Postać -

Producent VALENTIS POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaKERABIONE BOOSTER OILS Serum wzmacniające do włosów 4 x 20 mlMoc z natury, dla zdrowej skóry głowyFormuła
przeciw wypadaniu włosów KERABIONE BOOSTER Oils została opracowana, aby pomóc utrzymać zdrowe włosy. Zawiera kwasy
tłuszczowe i olejki eteryczne, które bezpośrednio bądź pośrednio przyczyniają się do prawidłowego wzrostu włosów, oraz witaminy dla
włosów.DziałanieKERABIONE BOOSTER Oils to kombinacja cennych dla Twoich włosów olejków eterycznych: oleju ze słodkich
migdałów – szeroko stosowanego w kosmetykach do pielęgnacji włosów i skóry głowy ze względu na jego właściwości odżywcze i
nawilżające,olejku rozmarynowego – dzięki któremu włosy zachowują objętość i wyglądają na bardziej gęste,olejku lawendowego, który
regeneruje i rewitalizuje mieszki włosowe,i olejków bergamotowego i Ylang-Ylang, o właściwościach aromaterapeutycznych.– Lawenda
regeneruje i rewitalizuje mieszki włosowe.– Dzięki rozmarynowi włosy zachowują objętość i wyglądają na bardziej gęste.– Nie obciąża
włosów i nie powoduje ich przetłuszczenia– Bez alkoholu i sztucznych substancji zapachowych– Wystarczy stosować 2 x w tygodniu
4x 20ml (ok. 16 aplikacji)KERABIONE BOOSTER Oils to również ważne witaminy dla włosów: witamina E o silnych właściwościach
antyoksydacyjnych, opóźniających efekty starzenia i witamina A, która jest niezbędna do rozwoju i utrzymania prawidłowej czynności
szeregu tkanek nabłonkowych, w tym tkanki skóry, włosów i gruczołów łojowych.Sposób użyciaPrzed użyciem, zalecane jest
przeprowadzenie testu uczuleniowego: na małą powierzchnię skóry nanieść niewielką ilość serum. Jeżeli w ciągu 2-3 godzin nie
wystąpią żadne zmiany, można stosować serum na skórę głowy.1 Stosować na suche włosy u nasady. Unikać kontaktu z oczami.
Nanieść serum na włosy u nasady pipetką lub bezpośrednio z butelki, tak by nawilżyć całą skórę głowy (około 1/4 butelki).2 Palcami i
dłońmi wcierać masującymi ruchami w nasadę włosów i skórę głowy przez 3 minuty.3 Dla uzyskania lepszego efektu nałożyć plastikowy
czepek, owinąć głowę ręcznikiem i pozostawić na minimum 20 minut.4 Następnie zmyć dokładnie serum z użyciem nieco większej ilości
szamponuniż zwykle. Zaleca się stosować serum 2 razy w tygodniu. W razie potrzeby może być stosowane częściej.SkładPrunus
Amygdalus Dulcis Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Lavandula Angustifolia Oil, Tocopherol, Retinyl Palmitate, Citrus Aurantium
Bergamia Fruit Oil, Cananga Odorata Flower Oil, Limonene, Linalool.
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